
  Протокол матча   Кубок Вешняковской Любительской Футбольной Лиги / Группа
"D"

  Дата и время проведения   Место проведения

  Арсенал : Состав команды на игру   Кусково : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Авдюхин Александр
Аветисян Эрик
Глушаков Николай
Гоенко Роман
Дмитраков Иван
Евдокимов Никита
Емельянов Александр
Иванов Артëм
Киракосян Армен
Ковалёв Илья
Крючков Дмитрий
Курочкин Кирилл
Маллум Абдулайе
Мерзлюк Никита
Михневич Денис
Нематов Усмон
Новиков Владимир
Пасманник Владимир
Романов Илья
Смирнов Антон
Смирнов Олег
Солонуха Никита
Трямкин Никита
Хемарин Никита
Шапалов Никита

  # Фамилия Имя Предупреждения

Алёшин Кирилл
Байдаков Николай
Баланов Александр
Бокренев Илья
Бородавкин Роман
Брезгун Никита
Галдеев Александр
Гладкий Игорь
Гусев Степан
Жантилеев Дамир
Ковалёв Игорь
Красников Роман
Львов Семён
Ляпунов Александр
Меретин Сергей
Минин Евгений
Нечаев Семён
Потапов Дмитрий
Ражапов Мурод
Савилов Андрей
Сарибаев Азизбек
Умаролиев Саидисломбек
Хоперский Максим
Царук Руслан
Южаков Александр

  # Гол Пас Время
1
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана



  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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